۲۰ نزولِ سیکنہ کے موانع
۲۱ سیکنہ کی تین تفسیریں
۲۲ نورِ سیکنہ کے حصول اور حفاظت کا طریقہ
۲۵ نزولِ سیکنہ از دیاد ایمان یعنی نسبت خاصہ کا ذریعہ ہے
۲۶ ایمان عقلی استدلالی موروثی و ایمان ذوقی حالی وجدانی کی تمثیل
۲۷ ذکر اللہ سے نزولِ سیکنہ کی دلیل نقلی اور ایک علمِ عظیم

عرض مرتب

۱۹ صفر المظفر ۱۴۱۵ھ مطابق ۲۹ جولائی ۱۹۹۴ء جمعہ کے اجتماع میں ساڑھے گیارہ بجے صبح مسجد اشرف گلشن اقبال ۲ کی محراب سے عارف باللہ حضرت مولانا و مرشدنا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دامت برکاتہم نے ایک خاص مضمون بیان فرمایا جس میں حضرت والائے اپنے دلنشین و جاں فزا انداز میں روح المعانی اور بیان القرآن کے حوالوں سے سکینہ کی